
               
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNCIPAL DE IRECE 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA 

DECRETO Nº 321/2024 DE 02 DE ABRIL DE 2024  

 

Dispõe sobre a exoneração da 

Assessora de normas técnicas, Sra. 

Jaqueline Rocha Ribeiro, da 

Controladoria Geral do Município de 

Irecê/BA.  

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonera a Sra. Jaqueline Rocha Ribeiro, do cargo em comissão de Assessora de 

normas técnicas, da Controladoria Geral do Município, no quadro de cargos 

comissionados do Município de Irecê. 

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogados as disposições 

em contrário. 

 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 02 de abril de 2024. 

 

 

Elmo Vaz Bastos de Matos 

Prefeito Municipal 
 

 


